REGULAMENTO DE RECOMPENSAS
DA FGT

Proposta de Regulamento presentada na Asamblea de Xaneiro de 2004

TABOA DE VALORACION DE MERITOS

1. LICENCIAS (por cada unha) 2 puntos
2. KUPS (por cada un) 1 punto

3. MEDALLAS EN COMPETICIONS AUTONOMICAS

a. CAMPEONATOS GALEGOS PROMESAS

e Quro Cadete 25

* Prata Cadete 15

* Bronc Cadete 5

e  Ouro Xunior 25
e Prata Xunior 15
* Bronce Xunior 5

e Quro Senior 25
e Prata Senior 15

* Bronce Senior

b. COPA FEDERACION DE TECNICA

e Ouro Fases Provinciais 25

* Prata Fases Provinciais 15

* Bronce Fases Provinciais 5
* Ouro Fases Autonémicas 50
* Prata Fases Autondmicas 25
 Bronce Fases Autondmicas 10

c. CAMPEONATO GALEGOS DE COMBATE

e Quro Cadete 50
* Prata Cadete 25
* Bronce Cadete 10



Ouro Xunior
Prata Xunior
Bronce Xunior

Ouro Sub-21
Prata Sub-21
Bronce Sub-21

Ouro Senior
Prata Senior
Bronce Senior

d. COPA E SUPERCOPA DE GALICIA

Ouro
Prata
Bronce

e. CAMPEONATO GALEGO PUMSES

Ouro Infantil
Prata Infantil
Bronce Infantil

Ouro Adultos
Prata Adultos
Bronce Adultos

f. CAMPEONATO GALEGO EXHIBICION

Ouro Infantil
Prata Infantil
Bronce Infantil

Ouro Adultos
Prata Adultos
Bronce Adultos

25
10

35
15
100

50
20

100
75
20

75

15

50
20

75

15

50
20

50

75

35

100

35

100



5.

4,

MEDALLAS EN COMPETICIONS ESTATAIS
a. CAMPEONATOS DE ESPANA

Ouro Cadete
Prata Cadete
Bronce Cadete

Ouro Xunior
Prata Xunior
Bronce Xunior

Ouro Sub-21
Prata Sub-21
Bronce

Ouro Senior
Prata Senior
Bronce Senior

Ouro Universitario
Prata Universitario
Bronce Universitario

Ouro Pumses Infantil
Prata Pumses Infantil
Bronce Pumses Infantil

Ouro Exhibicion Infantil
Prata Exhibicion Infantil
Bronce Exhibicidn Infantil

Ouro Pumses Adultos
Prata Pumses Adultos
Bronce Pumses Adultos

b. COPA DA SUA MAXESTADE “EL REY”

Ouro
Prata
Bronce

MEDALLAS EN COMPETICIONS INTERNACIONAIS

100
50

150
75

100
50

20
100

50
20

30

150
75

100
50
20

20
120

60
25

30

20

100
50

150
75

30



a. COMPETICIONS EUROPEAS

Ouro Xunior 200

Prata Xunior 100
Bronce Xunior 50
Ouro Senior 300

Prata Senior 150
Bronce Senior 75
Ouro Copa Europa 300

Prata Copa Europa 150
Bronce Copa Europa 75
Ouro Pumses 300
Prata Pumses 150
Bronce Pumses 75
Ouro Amistoso FET 200
Prata Amistoso FET 100
Bronce Amistoso FET 50
Ouro Amistoso FGT 150
Prata Amistoso FGT 75
Bronce Amistoso FGT 30

b. COMPETICIONS MUNDIAIS

Ouro Universitario 500

Prata Universitario 250
Bronce Universitario 100
Ouro Xunior 500

Prata Xunior 250
Bronce Xunior 100
Ouro Senior 1000
Prata Senior 500

Bronce Senior 200



5.

Ouro Copa Mundo
Prata Copa Mundo
Bronce Copa Mundo

Ouro Xogos Olimpicos
Prata Xogos Olimpicos
Bronce Xogos Olimpicos
BBB

LABOURA PEDAGOXICA

a. OBTENCION DE CINTOS NEGROS

1° Dan
2° Dan
3° Dan
4° Dan
5° Dan
6° Dan

b. OBTENCION DE ARBITROS

Xuiz Cronometrador
Arbitro Regional

Xuiz Puntuador Regional
Arbitro Nacional

Xuiz Puntuador Nacional
Arbitro Internacional

c. OBTENCION DE TECNICOS

Técnicos Elementais
Adestradores Rexionais
Adestradores-Maestros Nacionais

d. COLEXIACIONS ANUAIS

Xuices Cronometradores
Arbitros Rexionais

Xuices Puntuadotes Rexionais
Arbitros Nacionais

Xuices Puntuadotes Nacionais

1000
500

700

200

2000
1500

10
15
20
25
30

20
30
30
50
50
75

50
100
150

10
20
20
40
40



Técnico Elemental — Monitor
Adestrador Regional
Adestrador-Maestro Nacional

ACTIVIDADE FEDERATIVA
a. ARBITRAXE

Competicions Rexionais
Competicions Estatais
Competicions Europeas
Mundiais e Copa do Mundo
Xogos Olimpicos

b. DOCENCIA

Profesorado de Seminarios e Cursos
Membro Tribunais Exame
Profesorado Cursos Titulacion
Ponencias en Congresos

Pésters

Artigos Publicados

Libros Publicados

c. OUTRAS

Participacion en Stages, Seminarios, Cursos

Membros Selecciéns Galegas
Cargos Técnicos

Membros de Asamblea, comisidons, comités FGT

Directivos

Deportistas Galegos de Alto Nivel
Deportistas ADO

Organizacion Actividades FGT
Organizacion Actividades FET

Actividades Deportivas non incluidas no calendario
co V° Bo da FGT (previa entrega de memoria)

40
50
75

10
25
50
100
200

50
50
100
50
50
50
100

10
25
25
25
50
50
100
100
150

50

Para calquera actividade non contemplada no regulamento, a

Comision de Recompensas da FGT poder3,

se o0 considera



meritorio, otorgar unha puntuacion e homologala co apartado
oportuno desta taboa de valoracions, sen excede-los maximos
establecidos para cada apartado.

Sera condicion imprescindible para optar a estes premios estar en
regla coa FGT.

Este regulamento esta sometido a valoracion, discusion e aprobacion
pola Asamblea Xeral da FGT, en reunién ordinaria de febreiro de
2004.



